
                                
             

                       REPUBLIKA HRVATSKA 
            KRAPINSKO – ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                    ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA         
             Odbor za promet i veze 

KLASA: 021-04/17-01/04 
URBROJ: 2140/01-01-17-1 
Krapina, 22. ožujak 2017. 
 

Na temelju članka 34. stavak 2. Poslovnika Županijske skupštine Krapinsko – zagorske 
županije (“Službeni glasnik Krapinsko – zagorske županije”, broj 4/02, 5/06,  14/09, 21/09, 
11/13, 26/13 – pročišćeni tekst i 10/14 ), sazivam 17. sjednicu Odbora za promet i veze koja 
će se održati 
 

u utorak,  28. ožujka 2017. godine s početkom u 14,00 sati. 
 
Sjednica će se održati dvorani za sastanke Krapinsko–zagorske županije, Krapina, Magistratska 
ulica 1. 
Za sjednicu predlažem  s l i j e d e ć i  
 

 
D N E V N I  R E D 

 
1) Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog 

plana Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2016. godinu,  
 
2) Izvješće o radu Županijske uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2016. 

godinu,  
 
3) Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog 

plana  Županijske  uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2017. godinu, 
 
4) Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste 

Krapinsko – zagorske županije,  
 
5)  Pitanja i prijedlozi. 

 
 
Molim članove Odbora za odaziv ovom pozivu, a o eventualnoj spriječenosti obavijestiti 
na telefon broj 329-252. 
 
 
 
Za točnost otpravka                                                                        PREDSJEDNIK ODBORA    
    PROČELNICA                                                                                Jasmin Krizmanić, v.r. 
Ljiljana Malogorski                                                                                                                          

                                                                                       



 2 

 
DOSTAVITI: 
1.   Jasmin Krizmanić, predsjednik, Gornja Stubica, Brezje 22 B,  
2.   Mladen Popović, zamjenik predsjednika, Krapina, Gornja Pačetina 18,  
3.   Branko Varjačić, član, Krapina, Bregovita 13,  
4.   Josip Petrović, član, Đurmanec, Hormec 93,  
5.   Željko Lisak, član, Gornja Stubica, Samci 1a, 
6.   Željko Horvat, član, Đurmanec, Đurmanec 121, 
7.   Josip Kovačić, član, Marija Bistrica, Stubička 4,   
 
8.   Županijska uprava za ceste Krapinsko – zagorske županije, 
       n/p ravnatelja Željka Vincelja, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
9.   Županijski savjet mladih, n/p predsjednice Veronike Kolman, Tuhelj, Trsteno 14, 

10.   Ivan Jelenčić, Zabok, Pavlovec Zabočki 22, 
11.   Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, n/p pročelnice Ljiljane Malogorski, 
12.   Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, promet, komunalnu  infrastrukturu i EU  
         fondove, n/p pročelnice Sanje Mihovilić, 
13. Damir Galoić, Upravni odjel za poslove Županijske skupštine, 
14. Karlo Frljužec, Ured župana, 
15.    evidencija, 
16.    arhiva. 

 
 
 O tome obavijest:                                                   
  1.  predsjednica Županijske skupštine Vlasta Hubicki, 
       Marija Bistrica, Nova cesta 13, 
  2.  potpredsjednik Županijske skupštine Bojan Ceboci,  
       Sveti Križ Začretje, Trg hrvatske kraljice Jelene 11, 
  3.  potpredsjednik Županijske skupštine Žarko Tušek, Krapina, 
       Antuna Mihanovića 2, 
  4.  župan Željko Kolar,  
  5.  zamjenica župana Jasna Petek, 
  6.  zamjenik župana Anđelko Ferek – Jambrek. 



                        
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 340-01/17-01/27 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 14. ožujka 2017. 
  
 

                                                                                     ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET:  Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj  
                       o izvršenju Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
                       Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 
                         
 

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),  
župan Krapinsko-zagorske županije dana 14. ožujka 2017. godine d o n o s i 

 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Podnosi se suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske 

uprave za ceste Krapinsko – zagorske županije za 2016. godinu, te se utvrđuje Prijedlog 
odluke o davanju suglasnosti na isti. 
 

2. Akti iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni su dijelovi istog, te se podnose Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po toč. 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Željko Vincelj, 

ravnatelj Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije. 
 

 
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 
 



 
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 340-01/17-01/27 
URBROJ: 2140/1-06-17-02 
Krapina, 14. ožujka 2017. 
 
        1. ŽUPAN 
        2. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET: Suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju  
                      Financijskog plana Županijske uprave za 
                      ceste Krapinsko-zagorske županije za  
                      2016. godinu – o b r a z l o ž e n j e 
 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 111. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 
136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela – za Župana,   
                                  Župan – za Županijsku skupštinu 
 
IZVJESTITELJ: Željko Vincelj, ravnatelj Županijske uprave za ceste  
                               Krapinsko-zagorske županije 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Člankom 111. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) propisano je da izvanproračunski korisnik mora godišnji izvještaj o izvršenju 
financijskog plana, zajedno s obrazloženjem, sastaviti i dostaviti nadležnom upravnom tijelu 
Županije. Također je propisano da Župan godišnji izvještaj o izvršenju financijskog plana 
izvanproračunskih korisnika podnosi na suglasnost predstavničkom tijelu, zajedno s 
godišnjim izvještajem o izvršenju proračuna. 
 Obzirom da je za 24. sjednicu Županijske skupštine planirano donošenje Godišnjeg 
izvještaja o izvršenju Proračuna Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu, sukladno 
članku 111. Zakona o proračunu, priloženo dostavljamo predmetni Godišnji izvještaj s 
obrazloženjem, radi dobivanja suglasnosti na isti. 
 Predlaže se Županu da Godišnji izvještaj proslijedi Županijskoj skupštini na 
razmatranje i davanje suglasnosti. 
 
 



 
 
 
 POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  

Za prihvaćanje i davanje suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu nisu potrebna 
financijska sredstva. 
 
 
         PROČELNICA 

          mr. Sanja Mihovilić 
 
 
 
 
 
PRILOG: 

1. Godišnji izvještaj sa obrazloženjem i prilozima 
2. Prijedlog zaključka župana, 
3. Prijedlog odluke. 

 
 
 
Izradili: Marija Laginja, viša referentica 
 Tomislav Šimunić, stručni suradnik 
 
 
  

















                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
  
KLASA: 340-01/17-01/27 
URBROJ: 2140/01-01-17-4 
Krapina, __. travnja 2017. 
 
 
                Na temelju članka 36. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
109/07, 136/12 i 15/15) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09., 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 24. sjednici održanoj dana __. 
travnja 2017. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Godišnji izvještaj o izvršenju  Financijskog plana  
Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu 

 
 

      I. Daje se suglasnost na Godišnji izvještaj o izvršenju Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu,  KLASA: 400-02/15-01/01, 
URBROJ: 2140-12-04/1-17-19  usvojen na 19. sjednici Upravnog vijeća dana 14. ožujka 
2017. godine.   

 II. Godišnji izvještaj iz toč. 1. ovog Zaključak nalazi se u privitku i čini njegov 
sastavni dio.  

 
 
                    PREDSJEDNICA 
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
             Vlasta Hubicki, dr. vet. med.                                                                                   
 
DOSTAVITI:           
1. Županijska uprava za ceste KZŽ,       

 n/p  ravnatelja, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», 
    za objavu, 
3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu,  
4. za prilog Zapisniku,                                     
5. za Zbirku isprava, 
6. Pismohrana.             



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 340-01/17-01/30 
URBROJ: 2140/01-02-17-2 
Krapina, 15. ožujka 2017. 
 
         
                                                                                                 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
 
PREDMET:  Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije 

     - Izvješće o radu za 2016. godinu 
                     

 
Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik Krapinsko-

zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.–pročišćeni tekst), župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 15. ožujka 2017. godine d o n o s i  
 

 
Z A K LJ U Č A K 

 
   1.  Utvrđuje se  Prijedlog zaključka  o prihvaćanju Izvješća o radu za 2016. godinu 
Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije. 
    

  2. Prijedlog zaključka i Izvješće nalaze se u privitku i čine sastavni dio ovog 
Zaključka, te se upućuju  Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
  3. Za izvjestitelja zadužuje se Željko Vincelj, ravnatelj Županijske uprave za ceste 

Krapinsko-zagorske županije. 
 

               
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 

 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana. 

 
             

 
 



























 
                              
 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
KLASA: 340-01/17-01/30 
URBROJ: 2140/01-01-17-3 
Krapina,  __.  travnja 2017. 
 
 
 

Na temelju članka 17.  Statuta Krapinsko - zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),   
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 24. sjednici održanoj dana __. 
travnja 2017. godine donijela je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
o prihvaćanju Izvješća o radu za 2016. godinu    

Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije 
 

   
I. Prihvaća se Izvješće o radu za 2016. godinu Županijske uprave za ceste Krapinsko-

zagorske županije. 
 

II. Izvješće iz toč. I. ovog Zaključka  nalazi se u  privitku  i čini njegov sastavni dio. 
 

 
 

 
            PREDSJEDNICA 
             ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
             Vlasta Hubicki, dr. vet. med.                                                                                   
 
Dostaviti: 
1. Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske županije,   
    n/p ravnatelja, Pregrada, J. Leskovara 40/1,        
2. «Službeni glasnik KZŽ», za objavu,      
3. za prilog zapisniku, 
4. za Zbirku isprava,         
5. Pismohrana. 

 
 



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 

Ž U P A N 
 

KLASA: 340-01/17-01/28 
URBROJ: 2140/01-02-17-3 
Krapina, 14. ožujka 2017. 
  
 

                                                                                     ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET:  Prijedlog  odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog 
                        I. izmjena i dopuna  Financijskog plana Županijske  
                        uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2017. 
                         
 

            Na temelju članka 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije» broj 13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13. – pročišćeni tekst),  
župan Krapinsko-zagorske županije dana 14. ožujka 2017. godine d o n o s i 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Utvrđuje se Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna 

Financijskog plana Županijske uprave za ceste Krapinsko - zagorske županije za 2017. 
godinu. 
 

2. Akti iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni su dijelovi istog, te se podnose Županijskoj 
skupštini na razmatranje i usvajanje. 

 
3. Za izvjestitelja po toč. 1., a vezano za točku 2. ovog Zaključka zadužuje se Željko Vincelj, 

ravnatelj Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije. 
 

 
 

                 Ž U P A N  
                   Željko Kolar 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Županijska skupština, 
2. za Zbirku isprava, 
3. pismohrana. 
 



 

                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
Upravni odjel za gospodarstvo, poljoprivredu, 
promet, komunalnu infrastrukturu i EU fondove 
KLASA: 340-01/17-01/28 
URBROJ: 2140/1-06-17-02 
Krapina, 14. ožujka 2017. 
 
        1. ŽUPAN 
        2. ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
PREDMET: Suglasnost na Prijedlog I. Izmjena i dopuna 
                      Financijskog plana Županijske uprave za ceste 
                      Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu; 
                      o b r a z l o ž e n j e 
 
PRAVNI TEMELJ: Članak 36. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 
136/12 i 15/15) i članak 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije“ broj 13/01, 5/06, 14/09, 11/13 i 26/13 – pročišćeni tekst) 
 
NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština 
 
PREDLAGATELJ: mr. Sanja Mihovilić, pročelnica Upravnog odjela – za Župana 
                                  Župan – za Županijsku skupštinu 
 
IZVJESTITELJ: Željko Vincelj, ravnatelj Županijske uprave za ceste 
                               Krapinsko-zagorske županije 
 
OBRAZLOŽENJE:  
 Člankom 36. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 109/07, 136/12 i 
15/15) propisano je da je izvanproračunski korisnik jedinice područne (regionalne) 
samouprave dužan pripremiti prijedlog financijskog plana i dostaviti ga nadležnom upravnom 
tijelu. Isto se odnosi i na prijedlog izmjene i dopune financijskog plana. Također je propisano 
da predstavničko tijelo daje suglasnost na prijedlog financijskog plana, odnosno na prijedlog 
njegove izmjene i dopune. 
 Dana  14. ožujka 2017. godine Županijska uprava za ceste Krapinsko-zagorske 
županije dostavila je Prijedlog I. izmjene i dopune Financijskog plana za 2017. godinu sa 
obrazloženjem, te zatražila suglasnost na isti. 
 Priloženo, dostavlja se Prijedlog I. izmjene i dopune Financijskog plana Županijske 
uprave za ceste za 2017. godinu sa obrazloženjem. Budući da je uz Prijedlog dostavljeno 
obrazloženje, nema potrebe za dodatnim objašnjenjima, tim više što će zakonski predstavnik 
Županijske uprave za ceste usmeno na sjednici Skupštine dodatno pojasniti razloge I. izmjene 
i dopune Financijskog plana. 
 Predlaže se Županu da utvrdi Prijedlog odluke o davanju suglasnosti na Prijedlog I. 
izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske uprave za ceste za 2017. godinu i proslijedi 
Županijskoj skupštini radi usvajanja Prijedloga i donošenja Odluke o davanju suglasnosti. 



2 
 

 
 POTREBNA FINANCIJSKA SREDSTVA:  
 Za prihvaćanje i davanje suglasnosti na Prijedlog I. izmjene i dopune Financijskog 
plana Županijske uprave za ceste za 2017. godinu nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 
         PROČELNICA 

          mr. Sanja Mihovilić 
 
 
 
PRILOG: 

1. Prijedlog I. Izmjena i dopuna 
Financijskog plana s obrazloženjem i prilozima 

2. Prijedlog zaključka i 
3. Prijedlog odluke. 

 
 
 
 
 
Izradili: Marija Laginja, viša referentica 
 Tomislav Šimunić, stručni suradnik 
 
  

















                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
         ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA: 340-01/17-01/28 
URBROJ: 2140/01-01-17-4 
Krapina, __. travnja 2017. 
 
 
                Na temelju članka 36. st. 3. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08, 
109/07, 136/12 i 15/15) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije («Službeni glasnik 
Krapinsko-zagorske županije», broj 13/01, 5/06, 14/09., 11/13 i 26/13-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko-zagorske županije na 24. sjednici održanoj dana __. 
travnja 2017. godine, donijela je 
 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Prijedlog I. izmjena i dopuna  Financijskog plana  
Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2017. godinu 

 
 

I. 
      Daje se suglasnost na Prijedlog I. izmjena i dopuna Financijskog plana Županijske 

uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije za 2016. godinu,  KLASA: 400-02/16-01/01, 
URBROJ: 2140-12-04/1-17-5  utvrđen na 19. sjednici Upravnog vijeća dana 14. ožujka 2017. 
godine.   

  
II. 

 Ova  Odluka objaviti će se u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske županije“. 
                                                                                            
         
 
                      PREDSJEDNICA 
            ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE
             Vlasta Hubicki, dr. vet. med.                                                                                   
 
DOSTAVITI:           
1. Županijska uprava za ceste KZŽ,       

 n/p  ravnatelja, Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
2. «Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije», 
    za objavu, 
3. Upravni odjel za financije, proračun i javnu nabavu, 
4. za prilog Zapisniku,                                     
5. za Zbirku isprava, 
6. Pismohrana.             



                          
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
                   Ž U P A N  
 
KLASA: 340-01/17-01/29 
URBROJ: 2140/01-02-17-02 
Krapina, 15. ožujka 2017.  
 
 
 

                                                                                   ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 

 
PREDMET: Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  
                      Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije 

 
 
          Na temelju čl. 32. Statuta Krapinsko-zagorske županije (Službeni glasnik 

Krapinsko-zagorske županije 13/01., 5/06.,14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst),  župan 
Krapinsko-zagorske županije dana 15. ožujka 2017. godine  d o n o s i  

 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

  1.  Utvrđuje se  Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Županijske 
uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije. 

 
2.  Prijedlog odluke iz toč. 1. ovog Zaključka sastavni je dio istog, te se podnosi 

Županijskoj skupštini na razmatranje i usvajanje. 
 
3.  Za izvjestiteljicu zadužuje se Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za 

poslove Županijske skupštine.  
 
 
 

Ž U P A N   
                        Željko Kolar 

 
 
Dostaviti: 
1. Županijska skupština, 
2. Za Zbirku isprava, 
3. Pismohrana         



 

                         
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
  UPRAVNI ODJEL ZA POSLOVE  
      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
KLASA: 340-01/17-01/29 
URBROJ: 2140/01-05-17-01 
Krapina, 15. ožujka 2017.          
                                                                                             
               Ž U P A N 
            ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
 
 
PREDMET:  Nacrt prijedloga Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju 
                       Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije 
  
 
 
PRAVNI TEMELJ:   Članak 84. stavak 2. Zakona o cestama („Narodne novine“ broj 84/11.,
 18/13., 22/13., 54/13., 148/13 i 92/14) i članak 17. Statuta Krapinsko- 
                                      zagorske  županije („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske  županije“  
                                      broj  13/01., 5/06., 14/09., 11/13. i 26/13.-pročišćeni tekst)        
 
NADLEŽNOST  
ZA DONOŠENJE:     Županijska skupština  
 
PREDLAGATELJ:   Župan 
 
IZVJESTITELJ:       Ljiljana Malogorski, pročelnica Upravnog odjela za poslove  
                                     Županijske skupštine 
 
OBRAZLOŽENJE:    
 
Odlukom o osnivanju Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije („Službeni 
glasnik Krapinsko-zagorske županije“, broj 17/97, 14/05, 2/06-pročišćeni tekst, 30/09 i 19/13, 
dalje u tekstu: Odluka), članak 10. stavak 5. propisani su uvjeti za imenovanje ravnatelja 
Županijske uprave za ceste: visoka ili viša stručna sprema građevinske, prometne, ekonomske 
ili pravne struke i najmanje pet godina radnog staža u struci. Predloženom izmjenom Odluke 
navedeni uvjeti usklađuju se sa Zakonom o akademskim i stručnim nazivima i akademskom 
stupnju („Narodne novine“, broj 107/07 i 118/12) i Pravilnikom o znanstvenim i umjetničkim 
područjima, poljima i granama („Narodne novine“, broj 118/09, 82/12 i 32/13) na način da za 
ravnatelja Županijske uprave za ceste može biti imenovana osoba koja ima završen 
preddiplomski i diplomski sveučilišni studij, integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni 
studij ili specijalistički diplomski stručni studij, polje građevinarstvo, polje ekonomija, polje 
pravo ili polje tehnologija prometa i transport - grana cestovni i željeznički promet (bivša 
visoka stručna sprema). 



 

Dopuna Odluke predlaže se u članku 11. stavku 1., koji uređuje obveze ravnatelja, na način da 
se ravnatelj ovlasti odlučivati o stjecanju i otuđenju osnovnih sredstava (osim nekretnina) čija 
pojedinačna vrijednost ne prelazi 70.000,00 kuna, bez PDV-a. Na sličan način uređena su 
ovlaštena ravnatelja drugih javnih ustanova kojima je osnivač Županija. 
 

Kako, sukladno članku 84. stavku 2. Zakona o cestama, prava i dužnosti Županije kao 
osnivača Županijske uprave za ceste, vrši predstavničko tijelo,  predlaže se županu na utvrdi  
Prijedlog odluke o izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju Županijske uprave za ceste 
Krapinsko-zagorske županije, u predloženom tekstu, te isti uputi Županijskoj skupštini na 
usvajanje. 
 
 
  
            PROČELNICA  
         Ljiljana Malogorski 
 
 
 
Prilog: 
- Odluka o osnivanju Županijske uprave za ceste  
  - pročišćeni tekst, 
- Nacrt prijedloga Odluke o  izmjeni i dopuni Odluke o osnivanju  
   Županijske uprave za ceste, 
- Prijedlog zaključka.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 















 

                              
 
         REPUBLIKA HRVATSKA 
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
 ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA          
KLASA: 340-01/17-01/29                                                                       
URBROJ: 2140/01-01-17-3       
Krapina,  __. travnja 2017. 
                                                           
      Na temelju članka  84. stavak 2. Zakona o cestama (Narodne novine, broj 84/11., 18/13., 
22/13., 54/13., 148/13 i 92/14), članka 12. stavka 3. Zakona o ustanovama ("Narodne novine" 
broj 76/93., 29/97.-ispr., 47/99.-ispr. i 35/08.), članka  35. toč. 5. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01.-vjerodostojno 
tumačenje, 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 150/11., 144/12., 19/13. - pročišćeni tekst i 
137/15) i članka 17. Statuta Krapinsko-zagorske županije („Službeni glasnik Krapinsko-
zagorske županije“ broj 13/01., 5/06., 11/06., 14/09., 11/13. i 26/13-pročišćeni tekst), 
Županijska skupština Krapinsko - zagorske županije na 24. sjednici održanoj dana 
____________ 2017. godine, donijela je  

 
 

O D L U K U  
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O  OSNIVANJU  

ŽUPANIJSKE UPRAVE ZA CESTE KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE 
 
 

Članak 1. 
 

U Odluci o osnivanju Županijske uprave za ceste Krapinsko-zagorske županije 
(„Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 17/97., 14/05., 2/06. – pročišćeni tekst, 
30/09. i 19/13, dalje u tekstu: Odluka )  u članku 10. stavak 5. mijenja se i glasi: 

„ Za ravnatelja Županijske uprave za ceste može se imenovati osoba koja ispunjava 
uvjete određene Zakonom te da ima završen preddiplomski i diplomski sveučilišni studij, 
integrirani preddiplomski i diplomski sveučilišni studij ili specijalistički diplomski stručni 
studij polje građevinarstvo, polje ekonomija, polje pravo ili polje tehnologija prometa i 
transport, grana- cestovni i željeznički promet.“ 

 
Članak 2. 

 
U članku 11. stavku 1. Odluke iza alineje 9. dodaje se alineja 10. koja glasi: 
„ - odlučuje o stjecanju i otuđenju osnovnih sredstava (osim nekretnina) čija pojedinačna 
vrijednost ne prelazi 70.000,00 kn, bez PDV-a.“ 
Alineja 10. postaje alineja 11. 
 
 
 
 



2 
 

 
 
 

Članak 3. 
 
 Županijska uprava za ceste dužna je uskladiti Statut i druge opće akte s odredbama ove 
Odluke u roku 90 dana od dana stupanja Odluke na snagu. 
 

Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Krapinsko-zagorske županije“.  
 
 

 
                                                                            PREDSJEDNICA       
                      ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE      
                                                                           Vlasta Hubicki, dr. vet. med.  
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Županijska uprava za ceste KZŽ, 
    Pregrada, Janka Leskovara 40/1, 
2. Ured državne uprave u KZŽ, n/p predstojnice, 
3. Krapinsko-zagorska županija, n/p župana, 
4. Službeni glasnik KZŽ, za objavu, 
5. Za zbirku isprava, 
6. za prilog zapisniku, 
7. Pismohrana. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	+ ODBORZAPROMETIVEZE-POZ.
	D N E V N I  R E D

	1. ŽUC -GODIŠNJI IZVJEŠTAJ - SVE
	1.ŽUC izvršenje Fin.plana - zž
	2. žuc-izvršenje - aneks
	3. žuc - godišnji izvještaj
	4. ŽUC-izvršenje FP, ŽS

	2. ŽUC-IZVJEŠĆE O RADU - SVE
	1. žuc, izvješće o radu, zaključak ž
	2. žuc- izvješće o radu
	3. žuc-izvješće o radu str.
	4. žuc, izvješće, zaključak žs

	3. ŽUC REBALANS - SVE
	1.ŽUC REBALANS - zž
	2. ŽUC - rebalans - aneks UO
	3. žuc - rebalans
	4. ŽUC-izmjena FP, ŽS

	4. ŽUC-ODLUKA O OSNIVANJU - SVE
	1. ŽUC- izmjena odluke, ZŽ i aneks
	2. ŽUC-odluka-pročišćeni tekst
	3. ŽUC- izmjena odluke- ŽS


